
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 
 
 

15.04.2020          № 968-п 
 
О предоставлении лицензий 
на осуществление  медицинской деятельности 

 
 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  
«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения                                 
о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной 
деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими 
организациями, входящими в частную систему здравоохранения,                            
на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, 
Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 «Об основах организации 
охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете                    
по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства                 
Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности 
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, действующие 
бессрочно с 15 апреля 2020 года, согласно приложению. 

 
2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем 

Комитета по здравоохранению. 
 
 

 Председатель Комитета  Д.Г.Лисовец 
 
 
 
 
 
 

  



2 

 

Приложение        к        приказу 
Комитета по здравоохранению 
от   ___________  № _________ 

 
 

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 
которым предоставлены лицензии на осуществление медицинской деятельности. 

 
 

1. Общество с ограниченной ответственностью «СК «ВОСК», сокращенное 
наименование: ООО «СК «ВОСК», адрес места нахождения юридического лица:  
197101, город Санкт-Петербург, улица Воскова, дом 27/18, литера А, помещение 3-Н. 

ИНН: 7813296413, ОГРН: 1177847410707. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011485/20 от 12.03.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 13.03.2020 № 606-п, 

срок проведения проверки с 13.03.2020 по 09.04.2020. Проверка проведена 24.03.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011485/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.03.2020 № 729-п,  
срок проведения проверки с 26.03.2020 по 22.04.2020. Проверка проведена 03.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011485/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010773, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

197101, Санкт-Петербург, ул. Воскова, д. 27/18, литера А, помещение 3Н. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии ортопедической; 
стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии 
общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; 
стоматологии хирургической. 

 
2. Общество с ограниченной ответственностью «Берлин Дентал Лаб», 

сокращенное наименование: ООО «Берлин Дентал Лаб», адрес места нахождения 
юридического лица: 194214, город Санкт-Петербург, улица Лиственная, дом 20, стр. 1, 
помещение 7-Н.  

ИНН: 7802696762, ОГРН: 1197847205269. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011487/20 от 12.03.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 13.03.2020 № 606-п, 

срок проведения проверки с 13.03.2020 по 09.04.2020. Проверка проведена 24.03.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011487/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.03.2020 № 729-п,  
срок проведения проверки с 26.03.2020 по 22.04.2020. Проверка проведена 03.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011487/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010774, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 

 
 
 



3 

 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

194214, г. Санкт-Петербург, Муниципальный округ Светлановское, Лиственная 
улица, дом 20, строение 1, помещение 7-Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии ортопедической. 

 
3. Общество с ограниченной ответственностью «Бонум», сокращенное 

наименование: ООО «Бонум», адрес места нахождения юридического лица: 194354,  
город Санкт-Петербург, улица Есенина, дом 1, корпус 1, литер А, помещение 149Н,  
офис 5.  

ИНН: 7802699065, ОГРН: 1197847229216. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011492/20 от 16.03.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.03.2020 № 646-п, 

срок проведения проверки с 18.03.2020 по 14.04.2020. Проверка проведена 31.03.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011492/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.04.2020 № 819-п,  
срок проведения проверки с 02.04.2020 по 29.04.2020. Проверка проведена 03.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011492/20 В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010775, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

194354, г. Санкт-Петербург, улица Есенина, д. 1, корп. 1, лит. А, пом. 149Н. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной 

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии 
профилактической; при оказании первичной специализированной  
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения 
и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии общей практики; стоматологии 
ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 
 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Интертрейд ОРТО», 
сокращенное наименование: ООО «Интертрейд ОРТО», адрес места нахождения 
юридического лица: 190020, город Санкт-Петербург, проспект Старо-Петергофский,  
дом 3-5, литер А, помещение 9-Н.  

ИНН: 7802554493, ОГРН: 1157847423084. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011506/20 от 19.03.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.03.2020 № 666-п, 

срок проведения проверки с 20.03.2020 по 16.04.2020. Проверка проведена 31.03.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011506/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.04.2020 № 819-п,  
срок проведения проверки с 02.04.2020 по 29.04.2020. Проверка проведена 03.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011506/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010776, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 

 
 



4 

 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

199178, г. Санкт-Петербург, 5-я линия В. О., д. 8, пом. 13Н, лит. А. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу;  
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 
по: организации здравоохранения и общественному здоровью; при оказании первичной 
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  
по: организации здравоохранения и общественному здоровью; травматологии  
и ортопедии. 

 
5. Общество с ограниченной ответственностью «Спейсдент», сокращенное 

наименование: ООО «Спейсдент», адрес места нахождения юридического лица: 199178, 
город Санкт-Петербург, линия 18-я В. О., дом 45, литер А, помещение 9-Н.  

ИНН: 7801669460, ОГРН: 1197847158695. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011511/20 от 19.03.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.03.2020 № 666-п, 

срок проведения проверки с 20.03.2020 по 16.04.2020. Проверка проведена 31.03.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011511/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.04.2020 № 819-п,  
срок проведения проверки с 02.04.2020 по 29.04.2020. Проверка проведена 03.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011503/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010777, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

199178, г. Санкт-Петербург, линия 18-я В. О., д. 45, Литера А, пом. 9-Н.  
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной 

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной 
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 
по: ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии 
ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 
6. Индивидуальный предприниматель Заитова Мария Владимировна, 

паспорт 4017 787317, выдан ТП № 65 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу  
и Ленинградской области в Приморском районе г. Санкт-Петербурга, дата выдачи 
25.05.2017, адрес места регистрации индивидуального предпринимателя:  
гор. Санкт-Петербург, ул. Беговая, дом 5, корп. 2, кв. 309.  

ИНН: 781712317056, ОГРН: 320784700036862. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011503/20 от 19.03.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.03.2020 № 666-п, 

срок проведения проверки с 20.03.2020 по 16.04.2020. Проверка проведена 31.03.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011503/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.04.2020 № 819-п,  
срок проведения проверки с 02.04.2020 по 29.04.2020. Проверка проведена 03.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011503/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010778, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 



5 

 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

197374, г. Санкт-Петербург, Приморский проспект, д. 137, кор. 1, лит. А,  
часть пом. 191Н, ч. п. 3. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной  
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии.    

 

7. Государственное бюджетное учреждение спортивная школа «Дельфин» 
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга, сокращенное наименование:  
ГБУ СШ «Дельфин»; адрес места нахождения юридического лица: 1900121,  
город Санкт-Петербург, улица Союза Печатников, дом 5, литера Б.  

ИНН: 7826729079, ОГРН: 1027810320119. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011495/20 от 17.03.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.03.2020 № 646-п, 

срок проведения проверки с 18.03.2020 по 14.04.2020. Проверка проведена 31.03.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011495/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.04.2020 № 819-п,  
срок проведения проверки с 02.04.2020 по 29.04.2020. Проверка проведена 03.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011495/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010779, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

190121, город Санкт-Петербург, улица Союза Печатников, дом 5, литера Б,  
часть пом. 1-Н (пом. 47, 48). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной 
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; сестринскому делу 
в педиатрии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи 
в амбулаторных условиях по: педиатрии; при оказании первичной специализированной 
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре 
и спортивной медицине. 

 
8. Общество с ограниченной ответственностью «Максимед Дентал», 

сокращенное наименование: ООО «Максимед Дентал», адрес места нахождения 
юридического лица: 195112, город Санкт-Петербург, улица Республиканская, дом 24, 
корпус 1 строение 1, помещение 11-Н. 

ИНН: 7806563153, ОГРН: 1197847165845.  
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011519/20 от 24.03.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.03.2020 № 731-п, 

срок проведения проверки с 25.03.2020 по 21.04.2020. Проверка проведена 09.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011519/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.04.2020 № 952-п,  
срок проведения проверки с 14.04.2020 по 15.05.2020. Проверка проведена 14.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011519/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010780, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 

 



6 

 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

195112, г. Санкт-Петербург, ул. Рижская, д. 12, литер А, помещения 4-Н, 2-Н. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии ортопедической.  

 
9. Общество с ограниченной ответственностью «Центр мануальной 

медицины», сокращенное наименование: ООО «Центр мануальной медицины», адрес 
места нахождения юридического лица: 197022, Санкт-Петербург, Каменноостровский 
проспект 54/31, пом. 18Н, лит. А. 

ИНН: 7813634415, ОГРН: 1197847104036.  
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011462/20 от 04.03.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 06.03.2020 № 550-п, 

срок проведения проверки с 06.03.2020 по 20.03.2020. Проверка проведена 16.03.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011462/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 18.03.2020 № 638-п,  
срок проведения проверки с 19.03.2020 по 15.04.2020. Проверка проведена 03.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011462/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010781, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

197022, г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект 54/31, пом. 18Н, лит. А. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу. 

 
10. Общество с ограниченной ответственностью «Дельфин», сокращенное 

наименование: ООО «Дельфин», адрес места нахождения юридического лица: 197198, 
город Санкт-Петербург, улица Пионерская, дом 9/17, литер А, помещение 1-Н. 

ИНН: 7841070746 , ОГРН: 1187847020371. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011516/20 от 23.03.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.03.2020 № 731-п, 

срок проведения проверки с 25.03.2020 по 21.04.2020. Проверка проведена 31.03.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011516/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.04.2020 № 952-п,  
срок проведения проверки с 14.04.2020 по 15.05.2020. Проверка проведена 14.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011516/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010782, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

197198, г. Санкт-Петербург, Пионерская улица, дом 9/17, литера А, помещение 1-Н. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу; 
сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной врачебной 
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  



7 

 

и общественному здоровью; при оказании первичной специализированной  
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; организации 
здравоохранения и общественному здоровью; ультразвуковой диагностике; урологии; 
физиотерапии. 

 
11. Индивидуальный предприниматель Акрамов Джахонгир Шавкатович, 

адрес места регистрации индивидуального предпринимателя: 192148,г. Санкт-Петербург,  
ул. Седова, д. 42, корп. 2, кв. 209, паспорт: 82№0963073, выдан УФМС России  
по Санкт-Петербургу и Ленинградской области, 07.12.2016. 

ИНН: 784210391541, ОГРНИП: 319784700237730 . 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011491/20 от 16.03.2020.    
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.03.2020 № 646-п, 

срок проведения проверки с 18.03.2020 по 14.04.2020. Проверка проведена 30.03.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011491/20 Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.04.2020 № 819-п,  
срок проведения проверки с 02.04.2020 по 29.04.2020. Проверка проведена 13.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011491/20 В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010783, 
действующая бессрочно с 15апреля 2020 года  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

192029, г. Санкт-Петербург, Большой Смоленский проспект, дом 10, литера А, 
помещение 81-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии ортопедической. 

 
12. Общество с ограниченной ответственностью «Дез-Транс», сокращенное 

наименование: ООО «Дез-Транс», адрес места нахождения юридического лица: 196626, 
город Санкт-Петербург, поселок Шушары, улица Ленина, дом 1А, литер А,  
помещение 8-Н, комната 47. 

ИНН: 7820072816, ОГРН: 1207800011231. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011455/20 от 02.03.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 04.03.2020 №524-п, 

срок проведения проверки с 04.03.2020 по 01.04.2020. Проверка проведена 17.03.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011455/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 18.03.2020 №638-п,  
срок проведения проверки с 19.03.2020 по 15.04.2020. Проверка проведена 03.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011455/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010784, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

196626,  Санкт-Петербург, поселок Шушары, улица Ленина, д. 1а, лит. А,  
часть  пом. 8-Н, пом. 46-49. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии; при оказании первичной 
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  
по: дезинфектологии. 



8 

 

13. Общество с ограниченной ответственностью «Сатурн», сокращенное 
наименование: ООО «Сатурн», адрес места нахождения юридического лица: 196084, 
город  Санкт-Петербург, улица Смоленская, дом 14, строение 1, помещение 10Н. 

ИНН: 7810776041, ОГРН: 1197847197020. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011386/20 от 12.02.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 14.02.2020 №339-п, 

срок проведения проверки с 14.02.2020 по 16.03.2020. Проверка проведена 25.02.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011386/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 26.02.2020 №427-п,  
срок проведения проверки с 27.02.2020 по 26.03.2020. Проверка проведена 26.03.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011386/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010785, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

196084, Санкт-Петербург, муниципальный округ Московская застава,  
Смоленская улица, дом 14, строение 1, помещение 10Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу; 
сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной врачебной 
медико-санитарной помощи  в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения 
и общественному здоровью; при оказании первичной специализированной  
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дерматовенерологии; 
косметологии; организации здравоохранения  и общественному здоровью; физиотерапии. 

 
14. Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский 

Лабораторный Сервис», сокращенное наименование: ООО «МЛС», адрес места 
нахождения юридического лица: 196158, Санкт-Петербург, проспект Дунайский, дом 13, 
корпус 1, помещение 116. 

ИНН: 7810724710, ОГРН: 1187847074227. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011477/20 от 11.03.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 13.03.2020 №606-п, 

срок проведения проверки с 13.03.2020 по 09.04.2020. Проверка проведена 24.03.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011477/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.03.2020 №729-п,  
срок проведения проверки с 26.03.2020 по 22.04.2020. Проверка проведена 03.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011477/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010786, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

Санкт-Петербург, 22-я линия В. О., дом 3, корпус 2, литера Б, ч. п. 5Н,                                         
пом. №4, 5, 6, 7, 8. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; при оказании первичной 
врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии. 

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований                              
и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):                          



9 

 

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, 
послерейсовым). 

 
15. Общество с ограниченной ответственностью «Студия Про», 

сокращенное наименование: ООО «Студия Про», адрес места нахождения юридического 
лица: 194214, Санкт-Петербург, проспект Ярославский, дом 63, строение 1,  
помещение 7-Н. 

ИНН: 7802690383, ОГРН: 1197847111604. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011460/20 от 04.03.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 06.03.2020 №551-п, 

срок проведения проверки с 06.03.2020 по 03.04.2020. Проверка проведена 17.03.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011460/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 18.03.02.2020 №638-п, 
срок проведения проверки с 19.03.2020 по 15.04.2020. Проверка проведена 03.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011460/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010787, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

194214, Санкт-Петербург, муниципальный округ Светлановское, Ярославский пр.,                        
д. 63, стр. 1, пом. 7-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной 
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  
по: организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии 
общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; 
стоматологии хирургической. 

 
16. Общество с ограниченной ответственностью «Ахейя», сокращенное 

наименование: ООО «Ахейя», адрес места нахождения юридического лица: 197348, 
Санкт-Петербург, проспект Коломяжский, дом 10, литер БК, помещение 103. 

ИНН: 7814649870, ОГРН: 1167847202313. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011409/20 от 19.02.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 21.02.2020 №393-п, 

срок проведения проверки с 21.02.2020 по 23.03.2020. Проверка проведена 21.02.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011409/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 04.03.2020 №523-п,  
срок проведения проверки с 05.03.2020 по 01.04.2020. Проверка проведена 01.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011409/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010788, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

197348, г. Санкт-Петербург, Коломяжский проспект, дом 10, литер БК,  
помещение 29, 32, 33, 35. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной  
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  
и общественному здоровью;  психиатрии-наркологии. 



10 

 

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований                              
и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):                          
при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, 
послерейсовым). 

 
17. Общество с ограниченной ответственностью «ВОДОЛЕЙ ЛТД», 

сокращенное наименование: ООО «ВОДОЛЕЙ ЛТД», адрес места нахождения 
юридического лица: 191024, г. Санкт-Петербург, ул. Дегтярная, д. 1а, литера А, пом. 2-Н, 
офис 52. 

ИНН: 7842027831, ОГРН: 1157847084801.  
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011461/20 от 04.03.2020. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 06.03.2020 № 550-п, 

срок проведения проверки с 06.03.2020 по 20.03.2020. Проверка проведена 06.03.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011461/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 18.03.2020 № 638-п,  
срок проведения проверки с 19.03.2020 по 15.04.2020. Проверка проведена 03.04.2020,  
акт проверки № ЛО-78-01-011461/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010789, 
действующая бессрочно с 15 апреля 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

191024, г. Санкт-Петербург, Дегтярная улица, дом 1а, литера А,  
часть помещения 1Н (пом. 60). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  
и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 
следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу.  

 
 

 


